ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
« jZОъ / о.

г. Ижевск

О проведении межрегиональной иаучно- практической
конференции

«Заикание — современная междисциплинарная проблема детского
возраста (патогенез, классификация, диагностика, коррекция}»

В соответствия с планом работы ГЪОУ ВПО «Ижевская
государственная медицинская академия» и Министерства
здравоохранения Удмуртской республики на 2014 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести межрегиональную научно- практическую конференцию
«Заикание- современная междисциплинарная проблема детского
возраста (патогенез, классификация, диагностика, коррекция) 10
ноября 2014 года.

2. Утвердить:
2.1. Программу конференции (приложение 1).
2JL Организационный комитет конференции (приложение 2).
3. Заведующим кафедрами направить для участия в работе

конференции сотрудников.
4. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры flAf.

Каидаловой и зав. отделом аспирантуры АЛ. Пьянковой
обеспечить явку интернов, ординаторов и аспирантов на
конференцию.

5. Ответственность за организацию конференции возложить на
заведующего кафедрой педагогики, психологии и
психосоматической медицины, д.м.н. ИВ. Реверчука.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по научной работе, профессора АН. Чуракова.

Ректор Н.С. Стрелков